
UCHWAŁA NR 298/XXXI/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego na granicy miejscowości Stare Draganie i Nowe Bronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla ronda położonego na granicy miejscowości Stare Draganie i Nowe Bronowo, na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej 5208W z drogą powiatową 5205W oraz z drogą gminną 291310W nadaje się nazwę: „Rondo imienia 
księdza Stanisława Bornińskiego”.

2. Dopuszcza się używanie skróconej nazwy: „Rondo im. ks. S. Bornińskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 7D6BFEF6-DC5B-4A47-90BA-54FD30F408C0. Podpisany Strona 1


		2018-08-20T14:14:21+0200




